
 
 

UCHWAŁA NR XXII/178/20 
RADY MIEJSKIEJ W ZWIERZYŃCU 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustanowienia nagród i wyróżnień Burmistrza Zwierzyńca za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 r. o sporcie (Dz. U. 2020, poz. 1133) Rada Miejska w Zwierzyńcu uchwala,  co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się nagrody pieniężne i wyróżnienia dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe. 

2. Ustanawia się nagrody pieniężne i wyróżnienia dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników 
osiągających wysokie wyniki sportowe w krajowym lub międzynarodowym współzawodnictwie sportowym. 

3. Ustanawia się wyróżnienia dla innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej. 

4. Szczegółowe zasady, tryb przyznawania oraz rodzaje i wysokość sportowych nagród i wyróżnień, 
o których mowa w pkt. 1 - 3, określa regulamin stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na nagrody i wyróżnienia określa Rada Miejska 

w Zwierzyńcu w budżecie Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XVII/104/11 Rady Miejskiej w Zwierzyńcu z dnia 24 sierpnia 2011 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród pieniężnych i wyróżnień Burmistrza Zwierzyńca 
dla zawodników, który osiągnęli wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub 
krajowym oraz trenerów i działaczy zasłużonych w osiąganiu wyników sportowych we współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowym (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2011 r., Nr 180, poz. 2834). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwierzyńca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wiesław Droździel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 6896



Załącznik do uchwały Nr XXII/178/20  

Rady Miejskiej  w Zwierzyńcu  
z dnia 10 grudnia 2020 r. 

 

Regulamin 

przyznawania nagród i wyróżnień Burmistrza Zwierzyńca za wysokie wyniki sportowe  
we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym  

oraz za osiągnięcia w działalności sportowej. 

 

§ 1. 

Regulamin określa szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość nagród i 
wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe. 

 

§ 2. 

Nagroda jest jednorazowym świadczeniem pieniężnym wypłacanym z budżetu Gminy Zwierzyniec jako wyraz 
uznania dla zawodników i trenerów za osiągnięte wyniki sportowe. 

 

§ 3. 

Nagrodę mogą otrzymać: 

1) zawodnicy, którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub 
krajowym, w każdej kategorii wiekowej, w roku budżetowym poprzedzającym rok jej przyznania, 

2) trenerzy prowadzący szkolenia zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowy, w każdej kategorii wiekowej, w roku budżetowym poprzedzającym rok jej 
przyznania. 

 

§ 4. 

Nagrody oraz wyróżnienia mogą być przyznawane zawodnikom i trenerom, zamieszkałym, zameldowanym lub 
reprezentującym kluby mające swoją siedzibę na terenie Gminy Zwierzyniec. 

 

§ 5. 

1. Nagrody przyznawane są zawodnikom, o których mowa w § 3 pkt 1 za następujące osiągnięcia sportowe: 

1) udział w Igrzyskach Olimpijskich/Paraolimpijskich, Mistrzostwach Świata, Pucharze Świata, Mistrzostwach 
Europy – wysokość nagrody nie wyższa niż 3 000 zł; 

2) zajęcie miejsc od I – III w Pucharze Polski lub Mistrzostwach Polski – wysokość nagrody nie wyższa niż 2 500 
zł – wysokość uzależniona jest od zajętego miejsca w zawodach; 

3) powołanie zawodnika do kadry Polski – wysokość nagrody nie wyższa niż 2 000 zł; 

- przy czym pod uwagę bierze się oficjalne zawody organizowane przez Międzynarodowy Komitet Olimpijski, 
światowe i międzynarodowe federacje sportowe oraz przez ogólnopolskie związki sportowe. 

2. Nagrody są przyznawane trenerom prowadzącym szkolenia zawodników, którzy osiągnęli wyniki sportowe 
na poziomie miejsc medalowych od I – III w Mistrzostwach Polski, województwa lub wyższego szczebla, przy 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6896



czym pod uwagę bierze się oficjalne zawody organizowane przez ogólnopolskie związki sportowe – wysokość 
nagrody nie może być wyższa niż 1 500 zł. 

 

§ 6. 

1. W przypadku uzyskania w tych samych zawodach i/lub w tym samym roku dwóch lub więcej osiągnięć 
sportowych określonych w § 5 zawodnikowi przyznaje się jedną nagrodę za wynik najwyższy. 

2. Przyznanie nagrody określonej w § 5 zawodnikowi nie wyklucza możliwości przyznawania mu innych nagród 
i wyróżnień w różnych dziedzinach sportu. 

 

§ 7. 

Wyróżnienia mogą być przyznane: 

1) zawodnikom, którzy osiągnęli wyniki sportowe tj. zajęcie od IV – VI miejsca we współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowym, w każdej kategorii wiekowej, w roku budżetowym poprzedzającym rok jego 
przyznania, 

2) trenerom prowadzącym szkolenia zawodników osiągających wyniki sportowe, tj. zajęcie od IV – VI miejsca 
we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym, w każdej kategorii wiekowej,  
w roku budżetowym poprzedzającym rok jego przyznania, 

3) innym osobom wyróżniającym się osiągnięciami w działalności sportowej za osiągnięcia w roku 
budżetowym poprzedzającym rok jego przyznania. 

- przy czym pod uwagę bierze się oficjalne zawody organizowane przez Międzynarodowy Komitet Olimpijski, 
światowe i międzynarodowe federacje sportowe oraz przez ogólnopolskie związki sportowe. 

 

§ 8. 

1. Wyróżniania mogą być przyznane w formie: pucharów, statuetek, medali, dyplomów, nagród rzeczowych. 

2. Formę wyróżnienia, o której mowa w ust. 1 proponuje Komisja Opiniująca. 

3. Maksymalna wartość wyróżnienia nie może wynieść więcej niż 1 300,00 zł. 

 

§ 9. 

Wniosek o przyznanie nagrody lub wyróżnienia mogą składać Radni Rady Miejskiej w Zwierzyńcu oraz kluby 
sportowe. 

 

§ 10. 

1. Wniosek składa się według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

2. Do wniosku należy dołączyć opis osiągnieć sportowych oraz dokument potwierdzający osiągniecia 
sportowe. 

- w przypadku wniosku dla trenera, dodatkowo należy dołączyć potwierdzenie o pracy z zawodnikiem lub 
zespołem zawodników, którym została przyznana nagroda lub wyróżnienie. 

 

§ 11. 

1. Wnioski należy składać do Burmistrza Zwierzyńca do końca stycznia każdego roku. 

2. Wnioski rozpatrywane są jeden raz w roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6896



 

§ 12. 

Wnioski o przyznanie nagrody lub wyróżnienia po sprawdzeniu przez Burmistrza Zwierzyńca pod względem 
formalno-merytorycznym podlegają zaopiniowaniu przez Komisję Opiniującą w skład której wchodzą: 

1. Przedstawiciel UM w Zwierzyńcu; 

2. Przedstawiciel wnioskodawcy; 

3. Przewodniczący Komisji Oświaty i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Zwierzyńcu.  

 

§ 13. 

1. W razie stwierdzenia braków formalnych wnioskodawca jest zobowiązany do ich usunięcia  
w terminie 7 dni od dnia doręczenia wezwania. 

2. Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia po terminie, 

2) pisemnego cofnięcia wniosku przez wnioskodawcę, 

3) pisemnej rezygnacji kandydata, 

4) braków formalnych, jeżeli nie zostały usunięte w wyznaczonym terminie. 

 

§ 14. 

1. Komisja Opiniująca dokonuje oceny złożonych wniosków i przedstawia kandydatów do nagrody 
Burmistrza Zwierzyńca w terminie 14 dni od daty rozpatrzenia wniosków. 

2. Stopień nagrody oraz jej wysokość dla poszczególnych kandydatów proponuje Komisja Opiniująca, 
uwzględniając wielkość środków finansowych określonych w Uchwale Budżetowej  
na dany rok. 

3. Burmistrz Zwierzyńca informuje zawodników i trenerów w formie pisemnej o podjętej decyzji  
w zakresie złożonego wniosku. 

4. Decyzja Burmistrza Zwierzyńca o przyznaniu, bądź o odmowie przyznania nagrody lub wyróżnienia jest 
ostateczna, nie przysługuje od niej odwołanie. 

5. Złożenie wniosku o przyznanie nagrody lub wyróżnienia nie jest równoznaczne z jej przyznaniem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6896



§ 15. 

Nagrody lub wyróżnienia wręczane są podczas uroczystej sesji Rady Miasta lub przy innej stosownej okazji. 

 

§ 16. 

Burmistrz Zwierzyńca może pozbawić zawodnika, trenera nagrody i wyróżnienia w sytuacji gdy: 

1) zawodnik został prawomocnie pozbawiony wyniku sportowego, który był podstawą jej przyznania, 

2) informacje zawarte we wniosku, w którego wyniku nagroda lub wyróżnienie zostało przyznane okażą się 
nieprawdziwe. 

 

§ 17. 

W przypadku pozbawienia nagrody lub wyróżnienia nagroda pieniężna lub inna zostaje uznana za nienależną i 
podlega zwrotowi. 

 

§ 18. 

O pozbawieniu nagrody lub wyróżnienia Burmistrz Zwierzyńca informuje pisemnie wyróżnionego lub jego 
rodzica, lub opiekuna prawnego, w przypadku gdy jest niepełnoletni. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6896



Strona 1 z 3 

Załącznik Nr 1 do Regulaminu przyznawania nagród i wyróżnień Burmistrza Zwierzyńca za wysokie wyniki sportowe  

we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym oraz za osiągnięcia w działalności sportowej. 

 

Zwierzyniec, dnia ………………………………… 

Dane wnioskodawcy: 

……………………………… 
(Imię, nazwisko/Nazwa klubu/Instytucji) 

……………………………… 

……………………………… 
(Adres) 

……………………………... 
(Telefon kontaktowy) 

 

WNIOSEK 

o przyznanie nagrody lub wyróżnienia za wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 

międzynarodowym lub krajowym oraz za osiągnięcia w działalności sportowej  
 

 

I. Dane osobowe kandydata: 
 
 

1. Imię i nazwisko kandydata .……………………………….…………………………………………… 

 

Adres zamieszkania ….………………………………….……………………………………………... 

 

Telefon (w przypadku osoby niepełnoletniej nie jest wymagany) .….………………………………….…………. 

 

2. Dane klubu sportowego, którego członkiem jest osoba, której wniosek dotyczy 
 

 

 

Nazwa …………………….……………………………..………………………………………………. 

 

Adres …………………….……………………………..………………………………………………... 

  

Telefon ……………………………………………….………………………………………………….. 

 
II. Dane osobowe rodzica lub opiekuna prawnego (w przypadku gdy kandydat jest niepełnoletni): 

 
1. Imię i nazwisko ……………………………………………..………………………………………… 

 

2. Adres zamieszkania ……………………………………………..……………………………..……... 

 

3. Telefon kontaktowy ……………………………………………..……………………………………. 

 

 
III. Udokumentowane osiągnięcia sportowe kandydata, które są podstawą ubiegania się  

o  nagrodę 1: 

 

1. Dyscyplina sportowa  
 

………………………………………………………………………………………………….…… 

                                                           
1 Należy dołączyć dokumenty potwierdzające osiągnięte wyniki sportowe w szczególności dyplomy lub zaświadczenia. Kserokopie 

dokumentów należy poświadczyć za zgodność z oryginałem. 

Burmistrz Zwierzyńca 

ul. Rynek 1 

22-470 Zwierzyniec 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6896



Strona 2 z 3 

 

2. Zajęte miejsce w zawodach 
 

…………………………………………………………………………………………………..…… 

 

3. Dokładna nazwa zawodów, miejsce i data 

 

………………………………………………………………………………………………..……… 

 

………………………………………………………………………………………………..……… 

 

………………………………………………………………………………………………..……… 

 
 

IV. Opis osiągnięć sportowych: 
 
 

………………………………………………………………………………………………………… 

  

………………………………………………………………………………………………… 

  

………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………… 

  
 

 

Klauzula informacyjna dla wnioskodawców o przyznawanie nagrody lub wyróżnienia za wysokie wyniki 

sportowe 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych - dalej: „RODO” informujemy, że: 

1) Administratorem Państwa danych jest Burmistrz Zwierzyńca z siedzibą ul. Runek 1, 22-470 Zwierzyniec, tel.: 

84 687 20 11, e-mail: um@zwierzyniec.info.pl 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we wszystkich 

sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: 

iod@zwierzyniec.info.pl lub pisemnie na adres Administratora.  

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu rozpatrzenia wniosku o przyznawanie nagrody lub wyróżnienia 

za wysokie wyniki sportowe na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e RODO tj. wykonania zadania realizowanego w 

interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi, w związku art. 

31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie oraz Uchwałą nr XXII/178/20 Rady Miejskiej w Zwierzyńcu 

z dnia 10 grudnia 2020 r.   

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnieniem 

okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów archiwalnych tj. przez 10 lat 

licząc od początku roku kalendarzowego następującego po roku, w którym nagroda została wypłacona. 

5) Państwa dane nie będą podlegały zautomatyzowanym decyzjom, w tym nie będą profilowane. 

6) Państwa dane osobowe nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię 

Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), 

w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych (RODO); 

8) Podanie przez Państwa danych osobowych jest dobrowolne jednak niezbędne do złożenia wniosku  

o przyznawania nagrody lub wyróżnienia za wysokie wyniki sportowe. Niepodanie danych skutkować będzie 

brakiem możliwości złożenia wniosku.   

9) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów prawa.  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6896

mailto:um@zwierzyniec.info.pl
mailto:iod@zwierzyniec.info.pl


Strona 3 z 3 

 

 

 

 

 

………………………………………………………………………………. 

(czytelny podpis wnioskodawcy,  

lub podpis i pieczątka osoby reprezentującej klub sportowy) 

 

 

 
Oświadczam, że dane zawarte we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym oraz zobowiązuję się  

do poinformowania Burmistrza Zwierzyńca o okolicznościach stanowiących podstawę do pozbawienia nagrody  

za osiągnięte wyniki sportowe, przyznanej na podstawie uchwały nr XXII/178/20 Rady Miejskiej  

w Zwierzyńcu z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie ustanowienia nagród i wyróżnień Burmistrza Zwierzyńca  

za osiągnięte wyniki sportowe. 
 

 

 
………………………………………………..…………………………….. 

(czytelny podpis wnioskodawcy,  

lub podpis i pieczątka osoby reprezentującej klub sportowy) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do wniosku: 

1. Dokumenty potwierdzające wynik sportowy wskazany we wniosku, w szczególności dyplomy lub zaświadczenia. 

Kserokopie dokumentów należy poświadczyć za zgodność z oryginałem.  

2. W przypadku wniosku dla trenera, dodatkowo należy dołączyć potwierdzenie o pracy z zawodnikiem lub zespołem 

zawodników. 
 

 

 

 

Pouczenie: 

Zgodnie z § 19 Uchwały nr XXII/ 178/20 Rady Miejskiej w Zwierzyńcu z dnia 10 grudnia 2020  r. w sprawie ustanowienia 

nagród i wyróżnień Burmistrza Zwierzyńca za osiągnięte wyniki sportowe, Burmistrz pozbawia nagrody w przypadku gdy:  
1) zawodnik został prawomocnie pozbawiony wyniku sportowego, który był podstawą jej przyznania; 

2) informacje zawarte we wniosku, w którego wyniku nagroda lub wyróżnienie zostało przyznane okażą się nieprawdziwe. 
  

 
 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6896


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-23T12:22:25+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




